



Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Szanowni Dyrektorzy i Dyrektorki Szkół i Placówek Oświatowych
Nauczyciele, Nauczycielki, Uczniowie i Uczennice oraz Rodzice,

rozpoczynamy rok szkolny 2024/2025, który niesie ze sobą nowe wyzwania, nadzieje i możliwości. Wracamy do szkół w czasach dynamicznych zmian, które stawia przed nami współczesny świat. Sytuacja globalna – zmiany klimatyczne, rozwój technologii, bezpieczeństwo, a także warunki społeczno-gospodarcze mają wpływ na nasze codzienne życie i edukację. Rola szkoły jako miejsca nie tylko nauki, ale i kształtowania postaw obywatelskich, staje się kluczowa. Wierzę, że wspólnie możemy stawić czoła tym wyzwaniom, tworząc środowisko, w którym każdy uczeń ma przestrzeń do rozwoju talentów i pasji oraz do uczenia się odpowiedzialności za siebie i otaczający nas świat.

Warszawa jest miastem, które nieustannie inwestuje w edukację. Budujemy i modernizujemy szkoły oraz przedszkola, aby zapewnić Wam jak najlepsze warunki do nauki i pracy. Naszym celem jest, aby każda warszawska szkoła była miejscem, w którym uczniowie i uczennice mogą w pełni rozwijać swoje umiejętności, a nauczyciele pracować w przyjaznym i nowoczesnym środowisku.

Drodzy Nauczyciele i Nauczycielki, Wasza praca jest fundamentem, na którym budujemy przyszłość naszych dzieci. To dzięki Wam uczniowie zdobywają wiedzę oraz kształtują swoje postawy, ucząc się szacunku, odpowiedzialności i współpracy. Dziękuję Wam za trud, jaki wkładacie w edukację młodych warszawiaków.

Uczniom i uczennicom życzę zapału do nauki, odkrywania nowych obszarów wiedzy oraz radości z przebywania wśród rówieśników. Niech ten rok szkolny przyniesie Wam satysfakcję z osiągnięć, a każdy dzień będzie inspirującą przygodą.

Rodzicom dziękuję za wsparcie, które codziennie okazujecie swoim dzieciom, a także za współpracę ze szkołami. Wierzę, że wspólnie - jako partnerzy w edukacji - możemy kształtować przyszłość naszych dzieci i przygotować je do życia w dynamicznie zmieniającym się świecie.

Rozpoczęcie roku szkolnego to zawsze moment pełen emocji – zarówno dla tych, którzy wracają do szkolnych ław, jak i dla uczniów przekraczających po raz pierwszy próg szkoły. Niech nadchodzący czas będzie owocny i satysfakcjonujący dla całej społeczności szkolnej. Życzę Wam wszystkim udanego roku szkolnego, pełnego wyzwań, sukcesów i wzajemnego szacunku.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski

Warszawa, 2 września 2024 r.